
ITEM DATE FOURNISSEUR ARTICLES CENTRE DE 
RESPONSABILITÉ IMPUTATION  TOTAL

1 01-03-2024 Google suite Mobilité Durable - Site Permis - compte Google LLC - Arr-outremont.ca Direction 302751-01303-56511                  39,00  $ 

2 25-03-2024 Canva Renouvellement annuel - Outil de création pour communication Direction 302751-01801-54590                199,90  $ 

               238,90  $ 

ITEM DATE FOURNISSEUR ARTICLES CENTRE DE 
RESPONSABILITÉ IMPUTATION  TOTAL

1 01-03-2024 Maddison Electronique Articles électriques pour le soutien informatique Soutien Administratif 302751-01303-56511                182,66  $ 

2 8-03-2024 Globex courrier Livraison de fleurs suite au déces du père d'une employée de la division Soutien Administratif 302749-01301-53203                  99,60  $ 

3 11-03-2024 Association des 
Architectes Formation - Manipulation et mise a plat des documents roulés Soutien Administratif 302750-01601-54501-

010002             1 149,76  $ 

4 19-03-2024 Centre patronale SST Formation - Les 6 compétences clés d'un gestionnaire efficace en SST Soutien Administratif 302750-01601-54501-
010002                321,93  $ 

5 25-03-2024 Centre patronale SST Formation - Code criminel du Canda et lois en SST C-21(diligence 
raisonnable) Soutien Administratif 302750-01601-54501-

010002             1 856,85  $ 

            1 856,85  $ 

ACHATS EFFECTUÉS PAR L'ENTREMISE DE CARTES DE CRÉDIT POUR LE MOIS DE MARS 2024

DIRECTION D'ARRONDISSEMENT

DIVISION SOUTIEN ADMINISTRATIF - RESSOURCES FINANCIÈRES ET APPROVISIONNEMENT

DAA QUALITÉ DE DE VIE - TRAVAUX PUBLICS



ITEM DATE FOURNISSEUR ARTICLES CENTRE DE 
RESPONSABILITÉ IMPUTATION  TOTAL

1 01-03-2024 Home Dépôt Matériel divers pour la menuiserie Travaux publics 302711-09008-56508                  97,08  $ 

2 01-03-2024 Home Dépôt Matériel divers pour la menuiserie Travaux publics 302711-09008-56508                558,31  $ 

3 06-03-2024 Home Dépôt Matériel pour la signalisation Travaux publics 302711-09008-56508                368,53  $ 

4 07-03-2024 Home Dépôt Matériel divers pour la menuiserie Travaux publics 302711-09008-56508                268,45  $ 

5 07-03-2024 Home Dépôt Matériel divers pour la menuiserie Travaux publics 302711-09008-56508                148,32  $ 

6 07-03-2024 Sunbelt Clôtures de protection pour la Maison McFarlane Travaux publics 302711-09008-56508                367,92  $ 

7 08-03-2024 Home Dépôt Matériel divers pour l'entretien des parcs Travaux publics 302714-07165-56590                235,23  $ 

8 10-03-2024 Home Dépôt Matériel divers pour l'entretien des parcs Travaux publics 302714-07165-56590 103,70 $ 

9 11-03-2024 Normand Matériel divers pour la mesuiserie Travaux publics 302711-09008-56508                107,72  $ 

10 12-03-2024 Home Dépôt Matériels divers pour l'entretien des parcs Travaux publics 302714-07163-56509                241,28  $ 

11 12-03-2024 Home Dépôt Matériel divers pour l'entretien des parcs Travaux publics 302714-07163-56509 152,99 $ 

12 13-03-2024 Canadian Tire Matériel divers pour la mesuiserie Travaux publics 302711-09008-56508                  50,55  $ 

13 13-03-2024 Canadian Tire Matériel divers pour la mesuiserie Travaux publics 302711-09008-56508                181,61  $ 

14 14-03-2024 Réno Dépôt Peinture pour la cour de services Travaux publics 302711-09008-56508 94,84 $ 

15 14-03-2024 Home Dépôt Matériel divers pour l'entretien des parcs Travaux publics 302714-07165-56508                  32,72  $ 

16 19-03-2024 Tenaquip Matériel divers pour l'entretien des parcs Travaux publics 302714-07165-56508                349,75  $ 



17 25-03-2024 Home Dépôt Matériel pour la signalisation Travaux publics 302711-09008-56508 20,63 $ 

18 27-03-2024 Pièces d'auto Jarry Matériel pour la signalisation Travaux publics 302711-09008-56508                137,95  $ 

            3 517,58  $ 

ITEM DATE FOURNISSEUR ARTICLES CENTRE DE 
RESPONSABILITÉ IMPUTATION  TOTAL

1 13-03-2024 Des bons petits plats Repas pour la rencontre du CCU du 13 mars 2024 Sports et Loisirs 302749-01301-56590                402,41  $ 

               402,41  $ 

ITEM DATE FOURNISSEUR ARTICLES CENTRE DE 
RESPONSABILITÉ IMPUTATION  TOTAL

1 20-03-2024 Billeterie Billets TV Billets pour le Grand Prix du Conseil des Arts de Montréal Sports et Loisirs 302700-01301-54701                450,00  $ 

ITEM DATE FOURNISSEUR ARTICLES CENTRE DE 
RESPONSABILITÉ IMPUTATION  TOTAL

1 05-03-2024 Dollorama Materiel d'entretien pour le CCI Sports et Loisirs 302714-09008-56590-
015000                  18,40  $ 

2 11-03-2024 Decathlon Ballons pour le Volleyball Sports et Loisirs 302714-07123-56590                  89,68  $ 

3 11-03-2024 Home Dépôt Matériel pour entretien des parc Sports et Loisirs 302714-07165-56590                  11,25  $ 

4 19-03-2024 AQAIRS Renouvellement annuel - Association Québécoise des arénas et des 
installations récréatives et sportives Sports et Loisirs 302714-07123-56590

-015000                348,37  $ 

DAA QV - DIRECTION Sonia Vibert

DAA QV - SPORT, LOISIRS ET PARCS

DAA QV - DIRECTION Anne-Marie Poitras



5 28-03-2024 ARAQ Renouvellement annuel - Association des responsables aquatiques du 
Québec Sports et Loisirs 302714-07123-56590

015000                275,00  $ 

6 28-03-2024 B&B Materiel pour les cours d'arts Sports et Loisirs 302714-07123-56590                  20,64  $ 

7 28-03-2024 Wal mart Collations pour les jeux de Montreal Sports et Loisirs 302725-07189-56590
-015000                  96,09  $ 

               859,43  $ 

ITEM DATE FOURNISSEUR ARTICLES CENTRE DE 
RESPONSABILITÉ IMPUTATION  TOTAL

1 06-03-2024 Marché Oda Aliments pour le vernissage a la Galerie D'arts D'Outremont Sports et Loisirs 302724-07189-56590                100,18  $ 

2 06-03-2024 Librairie du Sqare Certificat cadeau - prix pour atelier Sports et Loisirs 302724-07231-56590                  50,00  $ 

3 07-03-2024 Les 5 saisons Accessoire de service pour vernissage à la Galerie d'Arts d'Outremont Sports et Loisirs 302724-07189-56590                    7,81  $ 

4 14-03-2024 Dollorama Décorations pour la fête de Pâques Sports et Loisirs 302724-07231-56590                  14,38  $ 

               172,37  $ 

ITEM DATE FOURNISSEUR ARTICLES CENTRE DE 
RESPONSABILITÉ IMPUTATION  TOTAL

1 05-03-2024 Le Fleuriste.com Fleurs pour le décès du père d'une employée de la division du soutien 
administratif DAA 302749-01301-56590                  93,07  $ 

2 26-03-2024 Métro Richelieu Café pour la division de la Gestion du territoire, du patrimoine DAA 302749-01301-53203                120,13  $ 

               213,20  $ 

  DAA GESTION DU TERRITOIRE ET DU PATRIMOINE Jean-Francois Meloche
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